



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Aura Capital ApS

Tranegårdsvej 77, st. 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 18 93 52

### Årsrapport

**10. april 2022 - 30. september 2023**

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/2 2024.

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 10. april 2022 - 30. september 2023:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . . side 8

Balance pr. 30. september 2023 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:**

Aura Capital ApS  
Tranegårdsvej 72, st. 4  
2900 Hellerup

CVR.nr.: 43 18 93 52  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Frederik Floor Bock

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er besiddelse af aktier og anparter, formueforvaltning og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat i moderselskabet kr. 673.144 anses, som tilfredsstillende.

Ved bedømmelse af årets resultat skal det anføres, at egenkapitalen er forbedret med kr. 2.360.029 i opskrivning af ejendomme til dagsværdi i datterselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.
BRUTTOTAB. ....		<u>-14.982</u>
DRIFTSRESULTAT .....		-14.982
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....		492.168
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser .....		193.350
Øvrige finansielle omkostninger. ....		<u>41</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		670.495
Skat af årets resultat .....	2	<u>-2.649</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>673.144</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		685.518
Overført resultat .....		<u>-12.374</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>673.144</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

		2022/2023
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	3	3.560.662
Kapitalandele i kapitalinteresser .....	4	<u>213.350</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>3.774.012</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>3.774.012</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>44.855</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>44.855</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>16.977</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>61.832</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>3.835.844</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Selskabskapital . . . . .		45.000
Overkurs ved emission . . . . .		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . . . . .		3.045.547
Overført resultat . . . . .		651.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret. . . . .		<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>3.741.638</u>
Selskabsskat . . . . .		<u>34.899</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>34.899</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag. . . . .		7.307
Anden gæld. . . . .		<u>52.000</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>59.307</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>94.206</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>3.835.844</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v. . . . .	5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023
<u>Selskabsskapital:</u>	kr.
Selskabsskapital pr. 10. april 2022 .....	40.000
Kapitaludvidelse .....	<u>5.000</u>
Selskabsskapital pr. 30. september 2023 .....	<u>45.000</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>	
Saldo pr. 10. april 2022 .....	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	685.518
Opskrivning i tilknyttede virksomhed .....	<u>2.360.029</u>
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 30. september 2023 .....	<u>3.045.547</u>
<u>Overført resultat:</u>	
Overført resultat pr. 10. april 2022 .....	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	-12.374
Overført fra overkurs ved emission .....	<u>663.465</u>
Overført resultat pr. 30. september 2023 .....	<u>651.091</u>
<u>Overkurs ved emission:</u>	
Saldo pr. 10. april 2022 .....	0
Overkurs ved emission .....	663.465
Overført til overført resultat .....	<u>-663.465</u>
Overkurs ved emission pr. 30. september 2023 .....	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2023 .....</b>	<b><u><u>3.741.638</u></u></b>

## NOTER.

			2022/2023
			kr.
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>			
Personalemkostninger .....			<u>0</u>
Antal ansatte .....			<u>0</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....			<u>-2.649</u>
			<u>-2.649</u>
<u>Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>			Kapital- andele i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum pr. 10. april 2022 .....			0
Tilgang .....			708.465
Afgang .....			<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2023 .....			<u>708.465</u>
Værdiregulering pr. 10. april 2022 .....			0
Årets resultatandel .....			492.168
Opskrivning i året .....			<u>2.360.029</u>
Værdireguleringer pr. 30. september 2023 .....			<u>2.852.197</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 .....			<u>3.560.662</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Aura Invest ApS .....	<u>100%</u>	<u>191.540</u>	<u>2.591.569</u>
FFB Agro ApS .....	<u>100%</u>	<u>300.628</u>	<u>969.093</u>

## NOTER.

	2022/2023
<u>Note 4. Kapitalandele i kapitalinteresser:</u>	<u>kr.</u>
Anskaffelsessum pr. 10. april 2022. ....	0
Tilgang i året. ....	20.000
Afgang i året. ....	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2023. ....	<u>20.000</u>
Værdiregulering pr. 10. april 2022. ....	0
Årets resultatopgørelse. ....	<u>193.350</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023. ....	<u><u>213.350</u></u>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Synergy Consultancy Partners ApS. ....	<u>50%</u>	<u>386.700</u>	<u>426.700</u>

## Note 5. Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.:

### Eventualforpligtigelser:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat, renter og royalties.